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Na podstawie art. 17 pkt. 9 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (tj. Dz.U.2016.778 
ze zmianami) oraz Uchwały Nr V/38/2015 
Rady Gminy Miłkowice z dnia 25.02.2015 
r., zmienionej Uchwałą Nr XXVI/217/2016 
Rady Gminy Miłkowice z dnia 03.11.2016 
r., zawiadamiam o wyłożeniu do publicznego 
wglądu projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu po-
łożonego w obrębach wsi Siedliska, Studnica, 
Gniewomirowice – gmina Miłkowice (MPZP 
S-S-G) – Obszar A i Obszar B wraz z progno-
zą oddziaływania na środowisko, w dniach od 
09 marca do 06 kwietnia 2017r. w siedzibie 
Urzędu Gminy w Miłkowicach, ul. II Armii 
Wojska Polskiego 71, 59 – 222 Miłkowice, 
w godzinach od 730 do 1430. Ponowne wyło-
żenie dotyczy terenu działki nr 465, obręb 
Siedliska.
Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projek-
cie planu miejscowego rozwiązaniami odbę-
dzie się w dniu 28 marca 2017 r. o godz. 1530, 
w siedzibie Urzędu Gminy.
Zgodnie z art. 18 pkt. 1, 2, 3 ustawy, każdy 
może wnieść uwagi do ww. projektu pla-
nu miejscowego. Uwagi należy składać na 
piśmie, ustnie do protokołu lub za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej do Wójta 
Gminy Miłkowice z podaniem imienia i na-
zwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej 
i adresu, oznaczenia nieruchomości, której 
uwaga dotyczy, w nieprzekraczalnym terminie 
do dnia 04 maja 2017r.

Działając na podstawie art. 39 ust 1, art., 46 
pkt 1 i art. 54 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 3 
października 2008 r. o udostępnianiu infor-
macji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko (tj. 
Dz.U.2016.353) zawiadamiam o przystąpie-
niu do przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko i możliwości 
zapoznania się z niezbędną dokumentacją do-
tyczącą prognozy oddziaływania na środowi-
sko do zmiany miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego terenu położonego 
w obrębach wsi Siedliska, Studnica, Gniewo-
mirowice – gmina Miłkowice (MPZP S-S-G) 
– Obszar A i Obszar B (dotyczy terenu działki 
nr 465, obręb Siedliska). 
Zainteresowani mogą składać uwagi i wnio-
ski do ww. opracowania w formie pisemnej, 
ustnie do protokołu lub za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej bez konieczności 
opatrywania ich bezpiecznym podpisem elek-
tronicznym na adres:
- Wójt Gminy Miłkowice, ul. II Armii Wojska 
Polskiego 71, 59 – 222 Miłkowice,
- e-mail: gp@ugmilkowice.net, w nieprzekra-
czalnym terminie do dnia 04 maja 2017r.
Wniosek lub uwaga powinny zawierać imię 
i nazwisko, adres wnioskodawcy oraz przed-
miot uwagi i wniosku. Przedłożone uwagi i 
wnioski podlegają rozpatrzeniu przez Wójta 
Gminy Miłkowice.

Wójt Gminy Miłkowice
( - ) Dawid Stachura

OGŁOSZENIE
o wyłożeniu do publicznego wglądu oraz przeprowadzeniu strategicznej oceny oddziaływa-
nia na środowisko zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu po-
łożonego w obrębach wsi Siedliska, Studnica, Gniewomirowice – gmina Miłkowice (MPZP 

S-S-G) – Obszar A i Obszar B. 

Fotowoltaika, biogaz, bioma-
sa, kogeneracja i energetyka 
wodorowa to tematy, które 
pojawią się podczas tegorocz-
nej edycji targów InEnerg® 
OZE + Efektywności Ener-
getyczna w dniach 11 -12 
kwietnia br. we Wrocławiu 
(Stadion Miejski), pod patro-
natem naszej Gazety!

Polacy chcą rozwoju odnawialnych 
źródeł energii. Fakt, że Polska znaj-
duje się w czołówce najbardziej za-
nieczyszczonych Państw w Europie 
coraz bardziej skłania obywateli 
do inwestycji w ‚’zieloną energię’’. 
Doskonałą okazją do zaczerpnięcia 
najnowszych informacji na temat 
możliwych rozwiązań ekologicznej 
produkcji prądu i ciepła, a także efek-
tywności energetycznej będą kwiet-
niowe targi InEnerg® we Wrocławiu. 
Podczas dwudniowej imprezy od-
wiedzający będą mieli okazję zapo-
znać się z szeroką ofertą produktów 
i usług wystawców, a także otrzymać 
sporą dawkę wiedzy prosto od spe-
cjalistów z branży podczas konferen-
cji i warsztatów organizowanych w 
ramach targów.

Pierwszego dnia...
... targów dla osób, które chcą do-
wiedzieć się szczegółów na temat 
prawidłowego inwestowania i insta-
lowania systemów fotowoltaicznych, 
REECO Poland wraz z Polskim To-
warzystwem Fotowoltaiki organizu-
je Warsztataty: ‚’Fotowoltaika - jak 
właściwie inwestować jak właściwie 
instalować’’. Podczas wydarzenia 
zostaną omówione poszczególne 
etapy realizacji procesu inwestycyj-
nego systemów fotowoltaicznych, tj. 
projektowanie, montaż, testy odbioru 
końcowego, przyłączanie do sieci 
dystrybucyjnej oraz monitorowanie 
pracy systemów PV oraz zostaną 
wskazane błędy popełniane najczę-
ściej na poszczególnych etapach.

Natomiast dla tych, którzy interesują 
się tematyką kogeneracji zaplanowa-
no Seminarium: Przyszłość Koge-
neracji w Polsce. Eksperci z branży 
przedstawią m.in.: obecny stan ko-
generacji w Polsce, szanse i kierunki 

rozwoju, ramy prawne, możliwości 
pozyskania dofinansowania dla ko-
generacji, modele współpracy inwe-
storów z gminami przy rozwoju pro-
jektów kogeneracji oraz wiele innych 
ciekawych tematów.

Z kolei przy współpracy z Dolnoślą-
skim Klasterem Energii Odnawial-
nej odbędzie się VIII Dolnośląskie 
Forum Energii Odnawialnej, które 
zostanie poświęcone efektywności 
energetycznej w przedsiębiorstwie. 
Zaplanowane są prezentacje na ta-
kie tematy jak m.in.: ,,,Rola i zada-
nia Dolnośląskiego Klastra Energii 
Odnawialnej’’, ,,Efektywność ener-
getyczna w codziennej eksploatacji 
obiektu’’, ,,Aukcje dla odnawial-
nych źródeł energii’’, ,,Modernizacja 
oświetlenia jako element efektywno-
ści energetycznej’’  oraz ,,Kompensa-
cja mocy biernej jako element efek-
tywności energetycznej’’.

Drugiego dnia targów, aby przedsta-
wić rolnikom korzyści jakie płyną 
z inwestycji w OZE, REECO przy 
wsparciu Dolnośląskiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego oraz Uniwer-
sytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
organizuje III edycję Dnia Rolnictwa 
‚’Rolnik z energią. OZE przyszłością 
polskiego rolnictwa”. Jakie korzyści 
płyną z wykorzystania odnawial-
nych źródeł w rolnictwie? W jaki 
sposób otrzymać dofinansowanie do 
inwestycji? Czy możliwa jest nieza-
leżność energetyczna gospodarstw 
rolnych w Polsce, na bazie biomasy i 
PV? To tylko wybrane pytania, jakie 
stoją przed uczestnikami tego wyda-
rzenia.

Ciekawym...
... i jednocześnie nowym zagadnie-
niem na targach InEnerg® będzie 
energetyka wodorowa. Na jej temat 
zostaną poświęcone ,,Warsztaty: 
ENERGETYKA WODOROWA- 
technologie i perspektywy’’ , które 
REECO organizuje wraz z firmą 
ATUM Sp. z o.o.  Celem tego wyda-
rzenia jest zwiększenie świadomości 
uczestników dotyczącej alternatyw-
nych form energii oraz rozwiązań. 
Będą poruszane takie kwestie jak: 
praktyczne możliwości produkcji, 
magazynowania i wykorzystania wo-
doru, perspektywy rozwoju energety-

ki wodorowej w Polsce i na świecie, 
wodór jako paliwo przyszłości, no-
woczesne systemy oparte na tech-
nologiach wodorowych (samochody, 
systemy kogeneracyjne) oraz wiele 
innych.
Programy wszystkich wydarzeń to-
warzyszących oraz rejestracja znaj-
dują się na stronie http://www.ine-
nerg.com/targi0.html

Podczas targów...
... nie zabraknie również okazji do 
tworzenia sieci kontaktów bizneso-
wych. Jedną z nich będzie usługa 
„Spotkania kooperacyjne” skierowa-
na do wszystkich przedsiębiorców, 
którzy poszukują fachowych partne-
rów i dostawców z szeroko pojętego 
sektora energetycznego, w szczegól-
ności działających w obszarze odna-
wialnych źródeł energii oraz budyn-
ków energooszczędnych.  „Spotkania 
kooperacyjne” mają na celu w szybki 
i łatwy sposób połączyć tych, którzy 
siebie szukają. Skorzystanie z usługi 
jest bezpłatne i wymaga wcześniej-
szej rejestracji online na stronie in-
ternetowej targów.

REECO Poland serdecznie zapra-
sza wszystkich zainteresowanych 
do udziału w targach. ‚’Każdy, kto 
w jakikolwiek sposób jest związa-
ny z branża OZE, koniecznie musi 
odwiedzić targi InEnerg®’’ - tymi 
słowami projekt manager Małgorza-
ta Bartkowski zachęca do udziału w 
wydarzeniu. 

Osoby zainteresowane zwiedzeniem 
targów InEnerg® OZE + Efektyw-
ność Energetyczna, po rejestracji 
online na http://www.inenerg.com/
targi.html otrzymają bezpłatną kartę 
wstępu. 

(org)

Energetyczne 
spotkania

Proszę o umieszczenie na łamach 
Waszej gazety artykułu w sprawie 
paskudnych zwyczajów niektórych 
mieszkańców osiedla. Niestety kultu-
ra współżycia jest w odwrocie. Można 
mnożyć przykłady nie przestrzegania 
ciszy nocnej, a sprowadza się do hała-
śliwego zachowania jak na przykład:  
walenie drzwiami do mieszkania, or-
ganizowanie imprez, zabawie dzieci, 
bieganie, rzucanie piłką o panele, gło-
śnych rozmowach, krzykach itd.
Tych ludzi nie obchodzi, że mają do-
okoła sąsiadów i również rodziny z ma-
łymi dziećmi, czy starszych ludzi. Po-
stępują na zasadzie „Wolnoć Tomku w 
swoim domku”. W każdym prawie bu-
dynku znaleźć można takich sąsiadów. 
Na niewiele zdaje się zwracanie uwagi, 

czy interwencje policji. Nie mówię tu o 
rodzinach patologicznych, tylko o ta-
kich, którzy notorycznie zakłócają lu-
dziom spokój a przede wszystkim ciszę 
nocną. Dotyczy to również posiadaczy 
ogródków przydomowych. Ci uważają 
chyba, że mają prawo organizowania 
imrez zakrapianych do późnych godzin 
nocnych. Proszę o wskazanie w artyku-
le jakie są konsekwencje prawne takie-
go zachowania oraz przekonanie ludzi, 
że powinni reagować, nie pozwolić 
sobie na takie traktowanie. Wszystkich 
obowiązują te same zasady i wszyscy 
powinni je przestrzegać, bez względu 
na pochodzenie, religię itd.

Pozdrawiam 
Żuzanna

Listy do redakcji
Prezentujemy  list od naszej Czytelniczki:

Zakład Pogrzebowy MEMENTO
ul. Powstańców Śląskich 154b

(róg Wiśniowej) oraz  ul. Zabrodzka 7B
czynne od PN do PT w godzinach: 8:00-16:00

tel. całodobowe: 71 333 80 48 lub 605 67 45 92
„Z szacunkiem dla zmarłego, z godnością dla człowieka”
Kompleksowa organizacja pogrzebów, korzystne rabaty,

bezgotówkowe rozliczenia.
www.memento-wroc.plSzukasz 

pracownika? 
 Fachowiec gotowy do  

pracy - serwis 
komputerowy 

i pokrewne
Kontakt tel. 
694 562 086

Biuro ogłoszeń
Gazety Piastowskiej

tel. 602 49 84 25 
e-mail: mediama@op.pl


